(; רשות ניירות ערך 2022) 447–445 מידע פניםעזר צפריר ראו 2020–2010 השנים על לנתונים 2
דוח שנתי רשות ניירות ערך ; (2023) 2022 דוח שנתירשות ניירות ערך ; (2022) 2021 דוח שנתי

2023 (2024).
. (או החוק חוק ניירות ערך –)להלן 1968–א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח 56 ' מג וכן ס52 ' ראו ס 3

אגירת הם תקשורת
המידע נעשית באופן המאפשר אחזור מידע, מיונו וסינונו גם לצורכי הרשות החוקרת. נתוני
תקשורת הם למשל רישומים על שיחות טלפוניות בטלפון נייח או נייד. לצורך כך יפנה החוקר

, נתוני תקשורת( – חוק סדר הדין הפלילי )סמכויות אכיפה על פילבית המשפט לבקשת הצו
בו מוגדרים התנאים ש לחוק האמור, 3. הבקשה תוגש לבית המשפט לפי סעיף 2007–התשס"ח

בית המשפט רשאי על פי בקשה להתיר, בצו, לרשות והפרוצדורה הדרושה לקבלת הנתונים.
, בעל רישיון בזקהחוקרת )כולל רשות ניירות ערך( קבלת נתוני תקשורת ממאגר מידע של

קבע בצו, אם שוכנע שהדבר נדרש למטרה מהמטרות המפורטות להלן, ובלבד שאין יבדרך שי
( 1בקבלת נתוני התקשורת כאמור כדי לפגוע במידה העולה על הנדרש בפרטיותו של אדם: )

דואר אלקטרוני, סעיוחברות המספקות שירותי תא פי על הדין 43 יףיעשה סדר לפקודת
. לפי סעיף זה רשאי השופט של בית 1969–תשכ"טה ,הפלילי )מעצר וחיפוש( ]נוסח חדש[

המשפט לתת צו לכל אדם להמציא מידע אם הוא נדרש לצורכי חקירה או משפט.

לעניין האזנות סתר

המבטא הסדר שתכליתו , 1979–התשל"ט , האזנת סתר מבוצעת בישראל על פי חוק האזנת סתר
הגנה על הפרטיות וקביעת פרוצדורה ברורה לפגיעה בפרטיות, שכן האזנת סתר היא אמצעי
פולשני. החוק מטיל איסור על האזנות סתר שלא על פי היתר כדין וקובע איזונים ובלמים. חלק
מן האיזונים והבלמים הם העובדה כי יינתן היתר להאזנת סתר אך ורק לחקירת עבירות מסוג

ולא לחקירת עבירות קלות יותר, בדומה לשיטות משפט זרות. בנוסף, מתבצע פיקוח של ,פשע
בית המשפט על ידי כך שהיתר להאזנת סתר יינתן רק על ידי נשיא בית המשפט או סגנו.

רשות התחרות רשאים לבקש או רשות ניירות ערך או גופי חקירה אחרים כמו המשטרה
לצורך מניעת עבירות וגילוי עבריינים. היתר כזה, בכתב, מתקבל על 234היתר להאזנת סתר

למטרת פרטיותלאחר שהוצגו בפניו נימוקים לפגיעה ב או סגנו בית המשפט המחוזי נשיא ידי

ס' 231 ס' 13, 8–6ראו סתר; האזנת נתוני 3, 1לחוק אכיפה )סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק
. 2007–תקשורת( התשס"ח

(. 14.3.2022)נבו 19 ' , פסמדינת ישראל נ' אליצור אטיאס 1089/21רע"פ 232
הכוונה למי שקיבל רישיון כללי או מיוחד לביצוע פעולות בזק ולמתן שירותי בזק לפי חוק 233

. בעלי רישיון בזק הם: בזק, בזק בינלאומי, פלאפון, 1982–התקשורת )בזק ושידורים(, התשמ"ב
סלקום, פרטנר.

שכותרתו "הגשת בקשה על ידי רשות חוקרת אחרת". 1986–א לתקנות האזנת סתר, התשמ"ו2 ' ס 234